



# Partner Revision Vest as

*Lærkebyg Holding ApS  
Lærkeholtvej 1, Skovlund  
6823 Ansager*

*CVR-nummer: 28 48 42 67*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/11 2013

---

Christian Nielsen, dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lærkebyg Holding ApS  
Lærkeholtvej 1  
Skovlund  
6823 Ansager

Telefon: 75 29 22 90  
E-mail: laerkebyg@mail.tele.dk

CVR-nr.: 28 48 42 67  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Christian Nielsen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 493, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.074.928 og en egenkapital på kr. 1.074.621.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-11.387	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-11.387</b>	<b>-11</b>
Finansielle indtægter .....	15.046	21
Finansielle omkostninger .....	-2.966	-5
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>693</b>	<b>5</b>
1 Skat af årets resultat .....	-200	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>493</b>	<b>3</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	96.600	97
Overført resultat .....	-96.107	-94
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>493</b>	<b>3</b>

**Balance pr. 30. juni 2013****Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Værdipapirer og kapitalandele .....	3.080	6
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.080</b>	<b>6</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.080</b>	<b>6</b>
Selskabsskat .....	20.800	8
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	54
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>20.800</b>	<b>62</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.051.048</b>	<b>1.103</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.071.848</b>	<b>1.165</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.074.928</b>	<b>1.171</b>

**Balance pr. 30. juni 2013****Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	853.021	949
Foreslået udbytte .....	96.600	97
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.074.621</b>	<b>1.171</b>
Kreditinstitutter .....	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	307	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>307</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>307</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.074.928</b>	<b>1.171</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012/13	2011/12 i t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	200	2
	<u>200</u>	<u>2</u>
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos kapitalejer .....	0	54
	<u>0</u>	<u>54</u>

Lånet er forrentet efter gældende lovgivning.  
Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	949.128	0	-96.107	853.021
Foreslået udbytte .....	96.600	-96.600	96.600	96.600
	<u>1.170.728</u>	<u>-96.600</u>	<u>493</u>	<u>1.074.621</u>

**4 Eventualposter**  
Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.